
Ģimeņu ar bērniem radošo darbu izstāde ar konkursu – “Latvija – manas mājas” 

 

KONKURSA NOLIKUMS 

 

Aicinām Ķekavas novada bērnus kopā ar savām ģimenēm piedalīties konkursā - radošo darbu izstādē 

“Latvija – manas mājas”. 

 

1. KONKURSA MĒRĶIS  

Pavairot ģimeņu kopā būšanas laiku un radoši atklāt savas ģimenes saistību ar Latviju. 

 

2. KONKURSA DALĪBNIEKI   

Bērni un jaunieši līdz 18 gadu vecumam ar ģimenēm.  

 

3. KONKURSA ORGANIZATORS 

Biedrība “Baltic Nutrition and Health Fedearation”. Reģistrācijas nr. 40008257584. 

 

4. KONKURSA NORISES LAIKS 

Darbus jāiesniedz līdz 2019. gada 19. novembrim. 

 

5. KONKURSĀ VEICAMAIS UZDEVUMS UN NOTEIKUMI 

• Darbiem jābūt uzmeistarotiem kopā ar vismaz 1 bērnu un 1 vecāku / vecvecāku; 

• Darbos var izmantot dažādas tehnikas: zīmējumi, gleznojumi, aplikācijas u.c.;  

• Viena ģimene var pieteikt vienu darbu; 

• Darba otrā pusē jābūt norādītam darba autora (bērna) vārdam, uzvārdam un vecumam; vecāku vai 

aizbildņu vārds, uzvārds un tālruņa numurs.  

 

6. DARBA FORMĀTS 

Darbam jāietilpst A3 vai A4 lapas formātā. 

 

7. DARBA IESNIEGŠANA 

Darbus konkursam var iesniegt līdz 2019. gada 19. novembrim (ieskaitot) sekojošā veidā - 

darbs jānogādā uz Baložu Kultūras Namu un jāievieto speciālajā konkursam paredzētā kastē (atrodas 

pie dežuranta), vai jānodod dežurantam.  

 

8. BALVU FONDS 

Godalgotās balvas tiks piešķirtas visvairāk punktus saņēmušiem darbiem katrā vecuma grupā:  

• līdz 6 gadu vecumam; 

• 7-12 gadi; 

• 13-17 gadi. 

 

Visvairāk punktu saņēmušie darbi, katrā vecuma kategorijā, saņems dāvanu kartes 50,00 eiro 

(piecdesmit eiro, 00 centi) vērtībā. Kopā tiks apbalvoti 3 labākie autori.  

Papildus būs iespēja saņemt simpātiju balvas, ko veidos gan Facebook iegūtie “Patīk”, gan komisijas 

balsis.  

 

Darbi tiks prezentēti izstādē Baložu Kultūras Namā 2019. gada 28. novembrī. Godalgoto personu 

darbi, kā arī citu konkursa dalībnieku darbi, tiks publicēti Facebook lapā 

https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/ . 

https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/


9. DARBU IZVĒRTĒŠANA UN REZULTĀTU PAZIŅOŠANA 

• Pēc darbu iesniegšanas, līdz 2019. gada 24. novembrim, žūrija izvērtēs iesniegtos darbus, vērtējot to 

radošumu, oriģinalitāti un to, vai iesūtītais darbs atbilst konkursa nolikumā minētajām prasībām. 

• Fotogrāfijas ar iesniegtajiem darbiem tiks ievietotas Organizatora Facebook mājaslapā, kur notiks 

publiskā balsošana https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/. Darbi katrā 

vecuma grupā, saņēmušie visvairāk “Patīk”, saņems papildus vērtējuma punktus. 

• Konkursā godalgotās personas tiks izziņotas 2019. gada 25.novembrī Biedrības Baltic Nutrition and 

Health Federation Facebook lapā  https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-

Federation/. 

• Organizators sazināsies personīgi ar to godalgoto personu vecākiem vai aizbildņiem, kas, iesniedzot 

darbu konkursā, būs norādījuši kontaktinformāciju. 

• Konkursā godalgotās personas savas balvas varēs saņemt Baložu Kultūras Namā 2019. gada 

27.novembrī plkst.17.00. Balvu var izņemt pats godalgotais, uzrādot personu apliecinošu dokumentu 

vai arī viņa vecāki, vai aizbildņi, uzrādot personu apliecinošu dokumentu.  

 

10. CITI NOTEIKUMI 

Iesniedzot darbu, konkursa dalībnieka vecāki vai aizbildņi piekrīt, ka organizatori var izmantot 

konkursa darbus jebkuros plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas 

saskaņošanas, tai skaitā fiksēt fotogrāfijās, izmantot ar konkursu saistītos drukas darbos, neierobežotā 

apjomā un laika periodā Latvijā. 

 

 
Projekta Nr.2/GIMEN/19/016 “Ģimenisko aktivitāšu veicināšana Ķekavas novadā, Valdlaučos”. 
Projektu atbalsta: Valsts Reģionālās Attīstības Aģentūra un Vides Aizsardzības un Reģionālās Attīstības Ministrija. 
Projekta īstenotājs ir Biedrība “Baltic Nutrition and Health Federation”, sadarbības partneris Ķekavas sociālās aprūpes 
centrs. Informācija saziņai: Vanda Sargautiene tel.nr.28728338; e-pasts: balticnutrition@gmail.com 

 

https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/
https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/
https://www.facebook.com/Baltic-Nutrition-and-Health-Federation/
mailto:balticnutrition@gmail.com

